ф .

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 177-6

«0 внесении изменений в статьи 7 и 8 Закона

Республики Татарстан «0 проверке достоверно

сти и полноты сведений, представленных

гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей, должности главы

местной администрации по контракту, и лицами,

замещающими муниципальные должности,

должность главы местной администрации по

контракту»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 177-6 «0 внесении изменений в статьи 7 и 8 Закона Республики Татарстан

«0 проверке достоверности и полноты сведений, представленных граждана

ми, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности

главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими

муниципальные должности, должность главы местной администрации по

контракту», внесенный депутатом Государственного Совета Республики

Татарстан А.Г. Хабибуллиным.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 апреля 2021 года

N2 923-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

Проект вносится

д епутатом Государственного Совета

РеспубJШКИ Татарстан

А . Г. Хабибуллиным

ЗАКОН

РЕСПУБJШКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в статьи 7 и 8 Закона Республики Татарстан

«0 проверке достоверности и полноты сведений , представленных

гражданами, претендующими на замещение муниципальных

должностей, должности главы местной администрации по контракту,

и лицами, замещающими муниципальные должности,

должность главы местной администр~ции по контракту»

Статья 1

Внести в Закон Республики Татарстан от 19 июля 2017 го д а N2 57 -ЗРТ

«0 проверке достоверности и полноты све д ений , п редставленных гражданами ,

претендующими на замещение муниципальны х д откностей , доткности г лавы

местной администрации по контракту, и лицами , замещающими муниципальные

д откности, доткность главы местной а дмини стра ции по ко н тракту» ( Собра ни е

законодательства Республики Татарстан , 2017, N2 55 (ч асть I) ; 2019, N2 60 ( часть I);

2020, N2 1 (часть I); 2021 , N2 1 ( ч асть I) следующие изменения:

1) в статье 7 с л ова « И органы , осущес т вляющие государственную ре ш етрацию

прав на недвижимое имущество» заме ни ть с л ов ами «, органы , осуществляющи е

государственную регистрацию прав на недвижимо е имущество и сделок с ним, и

операторам информационных систем, в которых осуществляется вьшуск цифровых

финансовых активов»;

2) в статье 8 слова «и органы , осуществляющие г осударственную регистрацию

прав на недвижимое имущество» заменить слова ми «, органы, осуществляющие

государственную регистрацию прав на н едв ижим ое имущество и сделок с ним, и

операторам информационных систем, в которы х осуществляется вьшуск цифровы х

финансовых активов» .

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

До кум ен т соз д ан в э л е кт рон н о й ф ор ме . N2 27П З от 03.04 .2021 . Исполнитель : Х а йр у лли н Р . Р.

Страни ца 2 из 13. Стр ан и ц а создана : 01.04.20211 5:16

1"!_1 ЭЛЕНТРОННЬ/ i

1,;;, ЛАРЛАМЕНТ